（公印省略）
                        障 福 第 9 5 6 号

                      令和 7 年 8 月 7 日

 関 係 各 位

                      大分県福祉保健部障害福祉課長

令和７年度発達障がい地域別研修会の開催について

 平素から県の障がい福祉施策にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 発達障がいの対応力向上を目的とした標記の研修会について、社会福祉法人別府発

達医療センターへ委託し、別紙の日程で開催します。
 つきましては、本研修への関係職員の参加についてご配慮いただきますようお願

いします。

記

１ 研修名及び内容

「乳幼児期のことば～園でできる支援のヒント～」

講師：大分療育センター所長 清田 晃生

   大分療育センターリハビリテーション課  言語聴覚士

２ 会場及び日時：別紙一覧のとおり

３ 申 込 方 法 ：所属等でとりまとめのうえ、別紙「日程・会場一覧表」に記載

の申し込みフォームより、各会場別申込み期限までに申込み
下さい。

４ そ の 他 ：研修の詳細については大分県のホームページからご確認下さい。

https://www.pref.oita.jp/soshiki/12500/tiikibetukennshukai2025.html

（大分県ホームページ・障害福祉課）

（問い合わせ）
自立・療育支援班 秋吉
電 話：097-506-2729
ＦＡＸ：097-506-1740

https://www.pref.oita.jp/soshiki/12500/tiikibetukennshukai2025.html